关于做好南湖校区博学楼教室开放调试与

现场技术咨询服务工作的通知

全体教师：

为帮助教师更好地掌握多媒体教室使用方法与技巧，

确保新学期教学工作顺利开展，经研究，南湖校区博学楼所

有多媒体教室将于 8 月 24 日（周三）14:00-17:00 面向教师

开放，任课教师凭校园卡等有效证件进入教学楼到拟授课教

室进行教学设备调试，在此期间公教中心安排技术人员开展

多媒体教室使用现场技术咨询服务，具体如下：

一、现场技术咨询服务安排

8 月 24 日（周三）16:00-17:00 为现场技术咨询与演示

时间,有教室使用问题的教师可根据教室类型到相应的地点

进行现场咨询。

教室类型 教室分布区域 现场技术人员 现场咨询地点

新型多媒体教室 博 1 楼 张老师/胡老师 博 1 楼 B303

普通多媒体教室
博 2 楼、博 3 楼、

博 4 楼 A、C 区
汤老师/赵老师 博 2 楼 B101

双屏互动型教室 博 4 楼 B 区 陈老师 博 4 楼 B106

单屏互动型教室 博 5 楼 B、C 区 刘老师 博 5 楼 B104

智慧教室 博 5 楼 A 区 吕老师 博 5 楼 A301

二、其他服务联系方式：

调试期间如有其他服务需求，请按以下方式与公教中心

联系。

楼 号 联系人/联系电话 办公地点

博 1 楼 张老师 83592807 博 1-B304

博 2 楼 汤老师 83592113 博 3-A200

博 3 楼 赵老师 83592113 博 3-A200

博 4 楼 陈老师 83592013 博 4-C105

博 5 楼 吕老师 83592111 博 5-A408-2

欢迎各位教师特别是本学期在新型教室有授课安排且

未参加过往期培训的教师积极参加。

公共教学服务中心

2022-8-23